
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 poz.559, poz.583, poz.1005) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, 

poz.1927, poz. 1981, poz.2054, poz.2270, z 2022r. poz.583, poz.655, poz.747) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 19063,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 19063,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 49264276,37 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 38390136,97 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10874139,40 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 80263,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 80263,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 61200,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 61200,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 56669814,41 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 38043916,41 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18625898,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 44500,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według 

następującej klasyfikacji: 

75011 paragraf 4210- 2000,00 zł, 

75011 paragraf 4700 – 500,00 zł, 

80101 paragraf 4210 – 20000,00 zł, 

80104 paragraf 4300 – 20000,00 zł, 

90001 paragraf 4430 – 2000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8079



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8079



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 279 973,00 0,00 19 063,00 1 299 036,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 66 382,00 0,00 19 063,00 85 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
66 382,00 0,00 19 063,00 85 445,00 

bieżące razem:  38 371 073,97 0,00 19 063,00 38 390 136,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  10 874 139,40 0,00 0,00 10 874 139,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 532 014,02 0,00 0,00 4 532 014,02 

Ogółem: 49 245 213,37 0,00 19 063,00 49 264 276,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 532 014,02 0,00 0,00 4 532 014,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8079



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dział   Rozdział  
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 348 372,00 6 102 682,00 5 863 582,00 4 786 713,00 1 076 869,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 350 872,00 6 105 182,00 5 866 082,00 4 785 213,00 1 080 869,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 248 756,00 248 756,00 248 656,00 231 713,00 16 943,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 756,00 248 756,00 248 656,00 230 213,00 18 443,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 211 500,00 211 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 213 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 108 000,00 45 000,00 63 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 500,00 120 500,00 109 000,00 45 000,00 64 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 239 600,00 239 600,00 239 600,00 0,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 0,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy 

ogólne i celowe 

przed zmianą 239 600,00 239 600,00 239 600,00 0,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 0,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 758 918,00 12 758 918,00 12 082 718,00 10 194 682,00 1 888 036,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 798 918,00 12 798 918,00 12 122 718,00 10 194 682,00 1 928 036,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 889 145,00 8 889 145,00 8 537 145,00 7 745 840,00 791 305,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 909 145,00 8 909 145,00 8 557 145,00 7 745 840,00 811 305,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 012 277,00 2 012 277,00 1 703 827,00 1 471 007,00 232 820,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 032 277,00 2 032 277,00 1 723 827,00 1 471 007,00 252 820,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8079



852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 3 264 407,00 3 264 407,00 1 962 847,27 1 360 110,27 602 737,00 10 000,00 1 291 559,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 063,00 19 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 283 470,00 3 283 470,00 1 962 847,27 1 360 110,27 602 737,00 10 000,00 1 310 622,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 87 343,00 87 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 063,00 19 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 406,00 106 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 911 123,00 6 911 123,00 522 888,00 397 580,00 125 308,00 0,00 6 388 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 911 123,00 6 911 123,00 509 688,00 384 380,00 125 308,00 0,00 6 401 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 843 579,00 3 843 579,00 74 063,00 61 600,00 12 463,00 0,00 3 769 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 843 579,00 3 843 579,00 60 863,00 48 400,00 12 463,00 0,00 3 782 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 064 576,00 3 803 978,00 3 462 978,00 323 960,00 3 139 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 066 576,00 3 805 978,00 3 464 978,00 323 960,00 3 141 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 766 600,00 766 600,00 760 600,00 0,00 760 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 600,00 768 600,00 762 600,00 0,00 762 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 650 751,41 38 024 853,41 27 290 223,68 17 161 693,00 10 128 530,68 1 508 500,00 8 675 129,73 0,00 0,00 551 000,00 18 625 898,00 18 625 898,00 5 323 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 200,00 -61 200,00 -61 200,00 -14 700,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 263,00 80 263,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 32 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 669 814,41 38 043 916,41 27 277 023,68 17 146 993,00 10 130 030,68 1 508 500,00 8 707 392,73 0,00 0,00 551 000,00 18 625 898,00 18 625 898,00 5 323 690,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8079


		2022-12-30T13:16:03+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




